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KËRKESË PËR LEJIMIN E TEMËS SË DIPLOMËS BA


	Kandidati/ja:

	Shëno: emrin dhe mbiemri i studentit, nr.ID, e-mail zyrtar, e-maili privat dhe nënshkrimi

	Programi i studimeve bachelor:

	Shëno: EFH ose Parashkollor ose Fillor ose Pedagogji e Pergjitshme 

	Afati i diplomimit bachelor:
	Shëno: Afati i Janarit 2023 ose afati i Qershorit 2023 ose Afati i Shtatorit 2023

	Emaili i sekretarit të programit:
	EFH dhe Parashkollor: 
[bookmark: _GoBack]adelina.hajrullahu@uni-pr.edu
Fillor: veli.kryeziu@uni-pr.edu
Pedagogji e Përgjithshme: 
donika.koliqi@uni-pr.edu

	Vendi dhe data:
	Shëno: Prishtinë, Data

	Titulli i propozuar i temës:

	Sqarim: Tema të përshtatet me natyrën e programit përkatës


	Mentori i propozuar i temës:

	Shëno titullin akademik, emrin dhe mbiemrin e profesorit 
Sqarim: Përgatitja profesionale e mësimdhënësit të përshtatet me temën

	Qëllimi itemës:

	(ju lutem shënoni cili është qëllimi i këtij studimi, çfarë synohet të arrihet me këtë studim)

	Pyetjetkërkimoredhehipotezat:

	(ju lutem shënoni cilat janë pyetjet kryesore që ky studim i adreson, dhe cilat janë hipotezat kryesore të studimit)

	Metodologjia e propozuar:

	(sasiore, cilësore, e kombinuar dhe dizajni/modeli i hulumtimit)

	Instrumenti I mbledhjes së të dhënave

	(pyetësori, testi, intervista, analiza e dokumenteve etj dhe përshkruaj shkurtimisht përmbajtjen e tyre)

	Pjesëmarrësit

	(Specifiko: p.sh.nxënësit, prindërit, edukatorët, mësimdhënësit dhe shpjego madhësinë dhe llojin e mostrës)


Vërejtje: Projekti nuk duhet të kalojë një faqe e gjysmë gjithsej.
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